
 

 

 

                                                                                                                                                                                      

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Sarandë Sh.A 

Adresa               Rruga Skënderbeu, Lagjja Qafë Gjashtë, Sarandë 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe shauk.sarande@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar, sherbime/ me mjete  

       Elektronike;  Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

       Percaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Mirembajtje dhe riparim te mjeteve dhe 

automjeteve te Shoqerise” REF-86597-05-22-2026 

Loti  1  -  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve” REF-86600-05-22-2026 

Loti  2  “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve” REF-86602-05-22-2026 

Loti  3  “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve”   REF-86604-05-22-2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje dhe riparim te mjeteve dhe 

automjeteve te Shoqerise” 

Fondi Limit: 7,599,972 shtatemilion e peseqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatedhjete e dy, lek pa tvsh 

- Ndarë në tre lote,me objektet e prokurimit si më poshtë: 

 



Loti  1  -  “Mirembajtje dhe riparim i automjeteve”  -  3,506,361 (tremilion e peseqind e  

gjashte mije e treqind e gjashtedhjete e nje)leke pa tvsh 

 

Loti  2  “Mirembajtje dhe riparim i mjeteve”   -   3,478,109  (tre milione e katerqind e 

shtedhjete e tete mije e njeqind e nente) leke ta Tvsh 

 

Loti  3  “Mirembajtje dhe riparim i gjeneratoreve”   -   615,502 (gjashteqind e pesedhjete 

mije e peseqind e dy ) leke ta Tvsh 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50110000-9-Sherbime dhe riparim te 

mjeteve dhe automjeteve te lidhuara,50112200-5-Sherbime Mirmbajte 

Makinash,50532300-6-Sherbime per riparimin dhe mirbajten e gjeneratoreve. 

6. Fondi limit: 7,599,972 shtatemilion e peseqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

shtatedhjete e dy, lek pa tvsh   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/06/2026  Ora:12: 00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 


